
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

OKRĘGOWEGO INSPEKTORA RYBOŁÓWSTWA MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu podziału kwot połowowych śledzia na Zalewie Szczecińskim, Zalewie 

Kamieńskim i Jeziorze Dąbie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 222), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podziału kwoty połowowej śledzia, wyodrębnionej na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 września 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu podziału ogólnych 

kwot połowowych i dodatkowych kwot połowowych (Dz.U. z 2015 r. poz. 1486),  dokonuje się na statki 

rybackie armatorów, którym wydano specjalne zezwolenia połowowe uprawniające do połowów na obszarach 

Zalewu Szczecińskiego, Zalewu Kamieńskiego i Jeziora Dąbie, bez podziału na poszczególne statki rybackie. 

§ 2. Połowy śledzia w ramach kwoty połowowej, o której mowa w  § 1, prowadzi się do dnia 30 czerwca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego  

  

 Okręgowy Inspektor Rybołówstwa Morskiego  

w Szczecinie 

 

z up. Stanisław Kasperek 

Zastępca Okręgowego Inspektora 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 546


		2016-02-01T11:57:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




